АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»________  2014г.                 № ______                                      г.Элиста
О внесении изменений в постановление Мэрии города Элисты от 16.05.2012г. № 878 и административный регламент Администрации города Элисты предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории города Элисты для целей, не связанных со строительством»
Руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Мэрии города Элисты от 16.05.2012г. № 878 «Об утверждении административного регламента Администрации города Элисты предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории города Элисты для целей, не связанных со строительством» (с изменениями от 19.09.2013г. № 3714) следующие изменения: пункт 3 исключить.

2. Внести в административный регламент Администрации города Элисты предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории города Элисты для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением Мэрии города Элисты от 16.05.2012г. № 878 (с изменениями от 19.09.2013г. № 3714), следующие изменения:
в тексте и в приложениях к нему слова «Первый заместитель Главы Администрации города Элисты» заменить словами «Заместитель Главы Администрации города Элисты, курирующий деятельность отдела» в соответствующих падежах.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.
Глава Администрации города Элисты                                                  С.Раров